Nina Munecipalda Dstsnelio Ehenistiadde São Rogue
Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125- Caixa Postal 80-CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 295/2024

São Roque, 10 de maio de 2024.

Prezada Família,
Encaminhamos Moção Nº 137/2024. De Pesar

pelo falecimento do estimado Senhor RONALDO ANTÔNIO MARTINS "DINHO",

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 14º Sessão Ordinária,

realizada em 07 de maio de 2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Presidente

À família enlutada do estimado Senhor
RONALDO ANTÔNIO MARTINS "DINHO"

PROTOCOLO Nº CETSR 10/05/2024 - 12:37 6301/2024

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporRAFAELTANZIDEARAUJO313.368.578-38em10/05/202414:18:38

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigo6811-WOPB-R3EB-MTGZ

Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125- Caixa Postal 80-CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-8444- Fax:(11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

MOÇÃO Nº 137/2024

De Pesar pelo falecimento do estimado Senhor
Ronaldo Antônio Martins "Dinho".

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 06 de maio de 2024, aos 73 anos de
idade, o estimado Senhor RONALDO ANTÔNIO MARTINS "DINHO".

Ninguém quer pensar na morte por relutar em
aceitá-la; para aqueles que creem em Cristo, entretanto, que disse: “EU SOU A
RESSURREIÇÃOEA VIDA”, esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida — a vida eterna.

Isso posto, os(as) Vereadores(as) Marcos Roberto
Martins Arruda, Newton Dias Bastos, Cláudia Rita Duarte Pedroso, Guilherme Araujo
Nunes, Rafael Tanzi de Araújo, Paulo Rogério Noggerini Júnior, José Alexandre
Pierroni Dias, Clovis Antonio Ocuma, Antonio José Alves Miranda, William da Silva
Albuquerque e Julio Antonio Mariano solidarizam-se com a família e REQUEREM ao
Egrégio Plenário que faça constar, na ata desta sessão, Moção de Pesar pelo
falecimento do Senhor RONALDO ANTÔNIO MARTINS "DINHO".

Descanse em paz!

Dê-se ciência à família enlutada.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 6
de maio de 2024.

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/05/2024 - 09:43 5959/2024/AH
Rua Barão de Itapetininga, 140. Centro. CEP 18130-270. São Roque — SP.

8aqÉo
asas191oz
es
ES>z28ee380

eo'o:
SE
SE
Se
ás
ES<sns

soÉ aTe
£5
ZEos
EsTSuaD5osTenoosos
caE
=8SE8s
£558
EE
Es2va
se5
ERno
ESvo
EÉ
Do
58ooVo
se2
SEogoco
Du

8s8
Ls
%te

mecifodda Culiincir Ceititica de Ébo Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

t nara
NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)
Vereador

GUILHERME ARAUJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

Vereador

PAULO ROGÉRIO NOGGERINIJÚNIOR
(PAULO JUVENTUDE)

Vereador

CLÓVIS ANTONIO OCUMA
(CLÓVIS DA FARMÁCIA)

Vereador

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA CLÁUDIA PEDROSO)

Vereadora

RAFAELTANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador

JOSÉ ALEXANDREPIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Vereador

PROTOCOLONº CETSR 06/05/2024 - 09:43 5959/2024/AH
Rua Barão de Itapetininga, 140. Centro. CEP 18130-270. São Roque — SP.

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporMARCOSROBERTOMARTINSARRUDA203.278.198-04em10/05/202414:22:09

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigoY6FG-N7NX-BVHJ-KV66